Technische Änderungen vorbehalten.
General Specifications
 General Specifications
Merkmale
 Rahmen: Aluminium oder schwarz-lackiert
 Für den Innen- und Außenbereich, Schutzart IP66

Gamma-Kompensation 0.45
Synchronisationssystem INT
Rahmen Aluminium oder schwarz-lackiert.
Objektivtyp 2.5mm, 3.6mm oder 12mm
Spannung DC 12V(8 ~ 18V)
Leistung 2W max
Betriebstemperatur -10°C ~ +55°C
Lagertemperatur -20°C ~ +70°C
Zertifizierung Zertifiziert konform zu der e11 Typ Genehmigung
  Richtlinie 72/245/EWG für den Einsatz auf
  Kraftfahrzeuge
 Aufputz-Montage-Zubehör (Optional)
  Gerade Adaptor
  Angewinkelt Adaptor
 Teil-code
VDM2CP12H25B Miniatur-dome, 2.5mm Objektiv, Schwarz
VDM2CP12H25C Miniatur-dome, 2.5mm Objektiv, Aluminium
VDM2CP12H36B Miniatur-dome, 3.6mm Objektiv, Schwarz
VDM2CP12H36C Miniatur-dome, 3.6mm Objektiv, Aluminium
VDM2CP12H120B Miniatur-dome, 12mm Objektiv, Schwarz
VDM2CP12H120C Miniatur-dome, 12mm Objektiv, Aluminium
VDM2-FSMAB Gerade Adaptor, Schwarz
VDM2-FSMAC Gerade Adaptor, Aluminium
VDM2-ASMAB Angewinkelt Adaptor, Schwarz
VDM2-ASMAC Angewinkelt Adaptor, Aluminium